
s.9’da s.6’da

www.edirneyenigun.com22 AĞUSTOS 2025 CUMA

GÜNLÜK SÝYASÝ BAÐIMSIZ GAZETE
Yıl:21     Sayý: 6076  Tel: 213 51 82   Fax: 214 33 31    Fiyatı:5 TL.

edirneyenigun@hotmail.com 
edirneyenigun@gmail.com Tel.: (0284) 336 14 14

s.10’da

s.7’de

s.4’te

s.5’te



Sayfa - 2

 Edirne'de emniyet men-
suplarından oluşan tiyatro gru-
bu, uyuşturucuyla mücadelede 
ailenin önemine, sahneledikle-
ri oyunla dikkati çekmeye de-
vam ediyor. Valilik öncülüğün-
de kentte yürütülen uyuşturu-
cuyla mücadele çalışmalarına 
destek amacıyla İl Emniyet 
Müdürü Onur Karaburun'un 
eşi polis memuru Aynur Kara-
burun tarafından gönüllü em-
niyet mensupları ve ailelerin-
den kurulan tiyatro grubu, yaz 
döneminde ara verdikleri çalış-
malara yeniden başladı. 

Grup, "Yarınlara Geç Kal-
madan" adlı tiyatro oyununu 
Trakya Üniversitesi Balkan 
Kongre Merkezi'nde emniyet 
mensupları ve aileleri için sah-
neledi. Uyuşturucu ve madde 
bağımlılığıyla mücadelede aile 
ilişkilerinin önemini vurgula-

yan oyun, izleyenler tarafın-
dan beğenildi. Oyunda, ebe-
veynlerinin ilgisizliği nedeniyle 
uyuşturucu ile tanışan Murat 
isimli lise öğrencisinin hikayesi 
anlatıldı. 
İl Emniyet Müdürü Onur 

Karaburun, gösterim sonrası 
yaptığı konuşmada, oyunun 

bugüne kadar Edirne, Kırklare-
li ve Tekirdağ'da 10 binden 
fazla kişi tarafından izlendiğini 
söyledi. 

Birçok şehirden gösterim 
için davet aldıklarını belirten 
Karaburun, "Bir kişiyi bile etki-
leyebilirsek başarıyı sağladık 
demektir. Günün sonunda bir 
tane Murat'ı kaybetmezsek biz 
başarılıyız. Kaybedecek bir ev-
ladımız bile yok. Polislik sade-

ce suçluyu kovalamak, ceza 
kesmek, çatışmak değil, polisli-
ğin içinde bu da var." dedi. 

Edirne Barosu Başkanı 
Gökhan Karakoç da beklenti-
lerinin üzerinde bir oyun izledi-
ğini belirtti. 

Hukuk fakültelerinde kol-
luk teşkilatıyla ilgili olarak ön-
leyici kolluktan bahsedildiğini 
ifade eden Karakoç, "Bugün 
önleyici kolluğun sanatla har-
manlanmış güzel bir örneğini 
izledik. Sanatla iç içe geçmiş 
bir teşkilatı kıymetli müdürü-
müzün liderliğinde görmekten 
son derece mutluyum." dedi. 

Vali Yardımcısı ve İl Özel 
İdaresi Genel Sekreteri Eyyüp 
Batuhan Ciğerci de projenin 
tüm Türkiye'de yankı uyandır-

dığını belirterek, "Son 2 yılda 
emniyetin güler yüzünü yoğun 
temponuza rağmen gösteriyor-
sunuz. Böyle projelerle de taç-
landırıyorsunuz. Emeğinize 
sağlık." diye konuştu. 

Edirne Ticaret ve Sanayi 
Odası Yönetim Kurulu Başka-
nı Sezai Irmak da beklentinin 
çok üzerinde bir performansla 
karşılaştığını, bazı sahnelerde 
ağlamamak için kendini zor 
tuttuğunu dile getirdi. (aa)

Polislerden uyuşturucuyla mücadele tiyatrosu
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İki otomobil 
çarpıştı: 2 yaralı

Edirne'de iki otomobilin çarpıştığı kaza anı güvenlik kame-
rasınca kaydedildi, kazada 2 kişi yaralandı. 

Hacıumur köyü girişinde sürücülerinin kimlikleri ve plakala-
rı henüz belirlenemeyen iki otomobil çarpıştı. Çarpışmanın etki-
siyle bir araç yoldan çıkarak şarampole girdi. 

Kazada yaralanan 2 kişi Trakya Üniversitesi Tıp Fakültesi 
Hastanesine kaldırıldı. Tali yoldan ana yola çıkan aracın karşı 
yönden başka bir araçla çarpışma anı güvenlik kamerasınca 
kaydedildi. (aa) 



Kıymetli Okurlarım!  
En kalbi duygularımla   Muhabbet-

le saygı ile  özlemle  sizleri selamlıyo-
rum, Cumanız  Mübarek  olsun. Cuma 
Günü  Gazetemizin  köşesinden sizlere 
seslenmek sizlerle beraber olmak güzel 
bir duygu güzel  bir haslet. 

 “Allah'a karşı gelmekten sakının 
ve doğru söz söyleyin ki, Allah sizin iş-
lerinizi düzeltsin ve günahlarınızı bağış-
lasın. Kim Allah'a ve Rasûlüne itaat 
ederse, muhakkak büyük bir başarıya 
ulaşmıştır" (Ahzab 70-71) buyurulmak-
tadır. 

Yüce dinimiz İslam, insan hayatı-
nın her alanını kuşatan, onu dünya ve 
ahi-ret saadetine ulaştıran mükemmel 
bir ahlak sistemi getirmiştir. Kur’an-ı 
Kerim ve Hz. Peygamber’in (s.a.s) sün-
neti tarafından belirlenen bu sistemin 
iki temel şartı vardır. Bunlardan ilki, 
tevhid inancına dayalı sağlam bir 
iman; ikincisi ise istikamet üzere yaşa-
maktır. 

Sözlükte iman; “Bir kişiyi söylediği 
sözde tasdik etmek, doğrulamak, söy-
le-diğini kabullenmek, karşısındakine 
güven vermek, güvenlikte olmak, şüp-
heye yer vermeyecek biçimde içten ve 
yürekten inanmak’’ anlamına gelmek-
tedir. 

Istılahta iman; Allah'ın varlığını ve 
birliğini, Hz. Muhammed'in (s.a.s.) 
pey-gamberliğine ve Kur'ân’ın hak ki-
tap olduğuna ve Kur'ân-ı Kerim’de ve 
mütevatir sünnette haber verilen hu-
susların doğru  

Sevgili Peygamberimiz, “emin” 
vasfıyla bilinip, doğruluğun müşahhas 
bir örneğidir. Dinimiz İslam da doğru-
luğu benimsememizi emretmiştir. İslâm 
dininde, Allah’a ve Peygamberine ina-
narak özü sözü bir olanlar anlamında 
“sadıklar” için çeşitli mükâfatlar hazır-
lanmıştır. Zira imanla doğruluk arasın-
daki sıkı bağ vardır. 

İnsan önce Rabbine karşı sadık ol-
malı niyet ve eylemleriyle tutarlı bir yol 
izlemelidir. Bu şekilde sırât-ı müstakî-
me yani dosdoğru yola ulaşılabilir. Bu 
nedenle söz ve davranışlarında dos-
doğru olup yalandan kaçınmak, Hz. 
Peygamber’in en önemli özelliklerin-
den biri olup müminlerin de en belirle-
yici vasfı olmuştur. 

İnsanın inanç, söz ve davranışla-
rındaki samimiyetin en bariz bir göster-
gesi ve ölçüsü doğruluktur. 

Bir insan iman ettiğinde, onun he-
defi sıdk ve doğruluktur. Doğruluğunu 
kaybeden kişi, Rabbinin rızasını, dost-
larını ve kişiliğini kaybeder. Geçici bazı 
şeyler elde etse de ebedi hayatında za-
rar eder. Ahiret hayatında zarar etme-
mek için imanımıza sahip çıkmalı, ima-
nımız doğrultusunda yaşamalı ve ahla-
kımızı, imanımıza uygun hale getirme-
liyiz. Doğruluk hakkın yolu iken, yalan-
cılık, sahtekarlık, hile ve aldatma şeyta-
nın yoludur. Mümin, yürüdüğü yolun 
farkında olan kişidir. 

İman; kalbin, istikamet ise amelin 
tezahürüdür. Bu iki husus Müslümanı 
dünya ve ahiret saadetine ulaştırır. Al-
lah’ın rızasını kazanmanın en önemli 
yolu istikamet üzere yaşamaktır. Müs-
lümanların istikamet üzere olmaları 
son derece önemlidir. 

Yüce Rabbimiz, insanın kâmil bir 
mümin, dürüst bir insan olmasından 
memnun olur. Doğruluk insanların 

kendi arzularına veya kendi çıkarlarına 
göre olmaz. Doğruluk Allah'ın koyduğu 
ölçülere göre yaşamakla olur. O ba-
kımdan Peygamberimize ve onun şah-
sında tüm inananlara Yüce Allah, şöy-
le buyurmaktadır; 

 “Öyleyse emrolunduğun gibi dos-
doğru ol. Seninle beraber tövbe eden 
Müslümanlar da senin gibi istikamet 
üzere olsun. (Hud, 11/112) 

İstikamet, eğriliğin zıddı demek 
olup inançta, amelde, sözde ve davra-
nışlarda bulunması gerekli bir özelliktir. 
Diğer bir deyişle Müslümanın kalbiyle, 
sözüyle ve fiiliyle istikamet üzere olma-
sıdır. İstikametin temeli iman ve takva-
dır; takvanın yeri ise kalptir. Bu itibarla 
istikamet kalpteki iman duygusuyla or-
ganlardaki davranışların uygunluğu-
dur. 

Kalbin istikameti; Rabbini tanıma-
sı, yüceltmesi, sevmesi demektir. Rab-
bi-nin iradesine bütün benliğiyle yönel-
mesidir. 

İnançta istikamet, ihlas ve içtenlik-
le İslam’ın inanç ve esaslarının tümüne 
inanmak ve asla şüpheye düşmemek-
tir. 

Amelde istikamet; dürüst bir ya-
şam sürmek, sünnet-i seniyyeye göre 
ya-şamaktır. Bu aynı zamanda davra-
nışlardaki istikameti, dosdoğru ve dü-
rüst olmayı ifade eder. 

Sözde istikamet; yalan söyleme-
mek, iftira atmamak, yalan yere şahit-
lik yapmamak, su-i zanda bulunma-
mak ve doğru sözlü olmak demektir. 

Yalan konuşmak münafıklık ala-
metlerindendir 

Verilen sözü yerine getirmek ve 
dürüst olmak Allah’ın emri, Müslüman-
lığın alameti, insanlığın gerekçesidir. 
Vaadinden cayan ve sözleri yalan olan 
kimse Allah’a asi olur, Müslümanlığına 
gölge düşürür, insanlığına ihanet etmiş 
olur ve münafıklar grubuna girer. Ahi-
rette münafıklarla birlikte azap görür. 

Söz ve davranışlarıyla ümmeti için 
“en güzel örnek” olan Sevgili Peygam-
berimiz, kendisi yalandan uzak durdu-
ğu gibi, müminlere de yalan söyleme-
yi yasaklamış, yanında birisi yalan söy-
lese o kişinin hemen tövbe edip güna-
hından arınmasını istemiştir. Çünkü 
Hz. Peygamber, yalan söyleyen ki-şinin 
münafıklığın üç alâmetinden birini taşı-
dığını haber vermektedir:  

 “Münafığın alâmeti üçtür: Söz 
söylediği zaman yalan söyler, vaad et-
tiği vakit 

Sözünde durmaz, kendisine bir şey 
emanet edildiği zaman hıyanet eder.” 
(Buhârî, Edeb, 69.) 

O halde bir Müslümanda, saydığı-
mız bu üç özellik bulunmamalıdır. Şa-
yet bunlardan biri veya ikisi varsa der-
hal bu kötü alışkanlıkları terletmeli. 

Doğruluk kişiyi cennete götürür 
Rasûlüllah (sav) doğruluk üzerine 

olan kimseler için ise doğruluğun iyi bir 
kul olmaya, iyi kulluğun da kişiyi cen-
nete götüreceğinden hareketle mümin-
leri şu sözlerle Abdullah (b. Mesûd) ta-
rafından nakledildiğine göre, Resûlul-
lah (sav) şöyle buyurmuştur: 

“Doğruluktan ayrılmayın. Çünkü 
doğruluk (insanı) iyiliğe, iyilik de cen-
nete götürür. Kişi devamlı doğru söyler 
ve doğruluktan ayrılmazsa Allah katın-
da "doğru/sıddîk" olarak tescillenir. Ya-
landan sakının! Çünkü yalan (insanı) 

kötülüğe, kötülük de cehenneme götü-
rür. Kişi devamlı yalan söyler, yalan pe-
şinde koşarsa Allah katında 
"yalancı/kezzâb" olarak tescillenir.” ( 
Buhari, Edeb, 69) 

İstikamet Müslümanın en belirgin 
özelliği, değişmez vasfı olmalıdır 

Yaptığımız ibadetler yaşantımıza 
etki etmeli 

İçinde bulunduğumuz Ramazan 
ayı, bizlere birçok ahlaki güzellikleri ka-
zandırmalıdır. Bu ilkelerin başında 
doğruluk gelmelidir. Yalan söylemek 
ise ya-pılan ibadetlerin şuuruna tam 
olarak varılamadığını gösterir. Bu şekil-
de günlük hayatında yalan söyleyenler, 
yaptıkları ibadetleri de âdeta tehlikeye 
atmaktadır. Oruç tutmaktayız. Oruç 
imsak demektir, yani tutmak demektir. 
Nasıl ki, yemeği içmeyi terk ediyorsak, 
, Müslümana yakışmayan kötü davra-
nışları da terk etmeliyiz. Oruç ile yalan 
asla bir araya gelmemelidir.  

Doğruluk; sözün öze uygunluğunu 
ifade eder. Doğruluk; kişinin karakteri-
nin dışa vurumu, dindarlığının hayata 
yansımasıdır. Çünkü İslam dininin te-
meli doğruluk üzere bina edilmiştir. 
Kalpte doğruluk, sözde doğruluk, iş ha-
yatında doğruluk ve ticari hayatta doğ-
ruluk Müslümanın olmazsa olmazların-
dandır. 

İmam Caferi Sadık şöyle buyur-
maktadır: "Kişinin namaz kılıp oruç tut-
tuğuna aldanmayın. Çünkü namaz ve 
oruç onun için bir alışkanlık haline gel-
miş olabilir. İnsanları doğru söylemele-
ri ve emaneti eda etmeleriyle tanıyın." 

Ahlaki ilkeler ibadetlerin tamamla-
yıcısıdır. İmanın kemale ermesine vesi-
le-sidir. Ahlaken olgunluğa ulaşmanın 
yolu ise İslam Dininin koymuş olduğu 
ilkelere uymaktır. Ahlaki ilkelerden 
olan ve kişiye nimetlerin en güzelini 
kazandıran doğruluk ise hiçbir zaman 
terk etmeyeceğimiz bir davranış şekli-
dir. 

Çocuklarımıza asla yalan konuş-
mamalıyız 

Allah Resulü, (sav) insanları yalan-
dan ve ona götürebilecek her türlü 
dav-ranıştan sakındırmıştır. Şaka yo-
luyla olsa dahi yalan söylenmesine 
müsaade etmemiştir. Nitekim bir defa-
sında Resûlullah (sav), bir annenin ço-
cuğunu çağırıp, “Gel sana bir şey vere-
ceğim.” dediğini işitince kadına, “Ona 
ne vereceksin?” diye sormuş, “Kuru 
hurma.” cevabını alınca da şöyle bu-
yurmuştur: “Dikkatli ol, ona bir şey 
vermemiş olsaydın, bu senin için bir 
yalan olarak yazılacaktı.” (Ebu Davut, 
80.) buyurmuştur. 

Peygamber Efendimiz bu konuda 
başka bir hadisinde şöyle buyurmakta-
dır; 

“Dikkat edin! Yalancılıktan kaçı-
nın. Çünkü ister ciddi olsun, isterse şa-
ka yollu olsun yalan söylemek Müslü-
man’a yakışmaz. Sakın kimse yerine 
getirmeyeceği bir şeyi küçük yaştaki 
çocuğuna (bile) vaat etmesin (bu dav-
ranış da yalancılığa girer).” (İbn Mâce, 
Sünnet, 7.) 

Özellikle çocuklarımızın yanında 
doğru davranışlar sergilemeliyiz, doğru 
sözler söylemememiz telafisi mümkün 
olmayan hataları beraberinde getire-
cektir. 

Mesela evde beraber otururken te-
lefon geldiğinde baba, telefona bakan 
çocuğuna “babam evde yok de” diye 
sözlerde bulunursa ya da kapıdan gö-
rüşmek istemediği bir kimse olup da 
evde yok dedirtirse işte o zaman ço-
cuklarımıza kötü örnek olmuş oluruz. 
Çocuklarımızı kendimiz yalan söyleme-
ye alıştırmış oluruz. Çocuklarımız da 
yalan söylemenin normal bir şey oldu-
ğunu düşünerek yalan konuşmaya alı-
şırlar. Bu yalana başvurmalarının altın-
da yatan temel sebep ailelerinden al-
mış oldukları yanlış eğitimdir. Çocuklar 
tertemiz birer varlıklardır. Bizler onları 
şekillendirmekteyiz. Bu sebeple onların 
yanında doğru davranışlar ve doğru 
sözler sergilemeliyiz. 

Şaka da olsa yalan konuşmamalı-
yız 

Peygamber Efendimiz (s.a.s) müs-
lümanların her daim doğruluk üzere ol-
malarını tavsiye etmiş, 

Şaka dahi olsa yalan söylemekten 
sakındırmıştır. Bu konuda bir hadisi şe-
rifte şöyle  

Şakadan bile olsa yalan söylemeyi 
terk eden kimseye cennetin ortasında 
bir köşk verileceğine kefilim.” (Ebu Da-
vud, Edeb, 7.) buyurarak yalnız yalan-
dan değil, yalana götürecek her türlü 
davranıştan uzak durmamızı istemekte 
ve yalan söylemeyenlere  

Her duyduğumuzu başkasına ak-
tarmamalıyız 

İnsanın söz ve davranışlarında 
doğruluğu esas alıp yalandan kaçınma-
sı hem dinî/ahlâkî hem de dünyevî açı-
dan gereklidir. Fert ve toplumun sağlık-
lı bir hayata sahip olması için insani 
ilişkiler dürüstlük üzere bina edilmeli-
dir. Zira bir toplumda yalan, dedikodu-
ya, dedikodu da insanların birbirine 
karşı nefret beslemesine, nihayetinde 
düşmanlığa yol açar. Yalan, insan fıtra-
tına aykırıdır ki mümin yalan söylerse 
kalben rahatsız olur. insan konuştuğu 
zaman dikkatli davranmalı, her düşün-
düğünü ve duyduğunu dile getirmede 
acele etmemelidir. Aksi hâlde buna ya-
lanın karışma ihtimali çok yüksektir. Al-
lah Resulü (sav) insanları bu duruma 
düşmekten şu sözleri ile uyarmak-tadır:  

“Her duyduğunu söylemesi kişiye 
yalan olarak yeter!” ( Ebû Dâvûd, 
Edeb, 80). 

Yalan konuşmak büyük günahlar-
dandır 

Yüce Rabbimiz yalan konuşmayı, 
putlarla birlikte zikrederek yalan konuş-
manın ne denli bir büyük günah oldu-
ğuna dikkat çekmiştir. Ayette Yüce 
Rabbimiz; 

 “Artık putlara tapma pisliğinden 
kaçının, yalan sözden kaçının”. (Hac, 
22/30) buyurmaktadır. 

Sevgili Peygamberimiz de büyük 
günahların en ağırını sayarken 
Kur’an’ın da putlarla birlikte zikrederek 
menettiği yalan söylemeyi, Allah’a şirk 
koşmaya denk tutarak, yalan söyleme-
yi yasaklamıştır; 

  
Günümüzde toplum olarak hayatı-

mıza baktığımızda yalan konuşmak, in-
sanlar arasında çok rahat bir şekilde 
konuşulmaktadır. Hâlbuki Allah’a 
iman eden bir Müslüman, Iman’ının 
gereği olarak günlük hayatında asla 
yalan konuşmamalıdır. Şayet yalan ko-
nuşuyorsa bu durum Iman’ının zayıflı-
ğından meydana gelmektedir. 

Ticari hayatta dürüst olmalıyız 
Müslüman’ın en temel vasıfların-

dan biri olan doğruluk, alışveriş, ticaret 
gibi durumlarda daha fazla önem ka-
zanmaktadır. Dürüst davranmak ve 
doğruyu söylemek ticaret hayatının da 
en önemli ilkesidir. Bu yüzden Hz. Pey-
gamber, müminlerin ticaret yaparken 
yalandan sakınmalarını şöyle öğütle-
miştir: “Eğer bir satıcı, doğru söyler ve 
gerekli açıklamalarda bulunursa, alış-
verişi bereketlendirilir. Eğer yalan söy-
ler ve kusurları gizlerse, alışverişinin 
bereketi yok olur.” (Nesai, Büyü, 4) Bu 
hadisten anlıyoruz ki, çok kazanmak 
kişinin malına bereket kazandırmaz. 
Önemli olan kimseye haksızlık yapma-
dan alnının teriyle kazanmaktır. 

Geçici dünya menfeati için yalan 
yere yemin etmemeliyiz 

Resûlullah (sav), müminleri alışve-
riş esnasında yalan yere yemin etmek-
ten de özellikle sakındırmıştır; 

Ebu zer (r.a.) rivayet edildiğine gö-
re Peygamber Efendimiz şöyle buyur-
muştur; kıyamet gününde Allah (c.c.) 
üç kişiyle konuşmayacak, onlara rah-
met nazarıyla bakmayacak, onların gü-
nahını affetmede kendilerine yar-dımcı 
olmayacaktır. Onlar için elem verici bir 
azap vardır. Bunlar, kibir ve gururun-
dan dolayı elbisesini yerde sürükleyen-
ler, yaptıkları iyiliği başa kakanlar ve 
yalan yere yeminlerle malını satmaya 
çalışan kimselerdir. (Müslim, iman, 
171) buyurmuştur. 

Dünya malı dünyada kalır, bize 
ahirette faydası olmayacaktır. Bizler 
ebedi olan ahiret hayatımızı kazanmak 
için her daim dürüst olmalı, asla yalan 
ye-re yemin etmemeliyiz. Aksi takdirde 
kıyamet günü Rabbimiz bizi hesaba ta-
bi tuttuğunda bize rahmet ve merha-
met etmeyecektir. 

Mü’min yalancı olamaz 
Peygamber efendimiz bir Mümin’in 

yalancı olamayacağını bildirmektedir;:   
Allah Resûlü (sav), yalan söyleme-

yi yasakladığı gibi, yalan söyleyenlerin 

acı akibetlerini de bildirmektedir. O, ce-
hennemlikler arasında yalancıları da 
sayarak: “Yalandan sakının, çünkü ya-
lanla günah yan yanadır ve ikisi de in-
sanı cehenneme götürür” (Müsned, I, 
3, 5, 7, 8; Müslim, “Birr”, 103-105;) 
buyurmuştur. Ayrıca; 

Doğru söylemenin mükafatı 
Yüce Rabbimiz şöyle buyurmakta-

dır; 
“Allah şöyle buyuracak; ‘Bugün, 

doğrulara doğruluklarının  yarar  sağla-
yacağı  gündür’. Onlara içinden ırmak-
lar akan ve içinde ebedî kalacakları 
cennetler vardır. Allah onlardan razı ol-
muş, onlar da Allah’tan razı olmuşlar-
dır. İşte büyük kurtuluş ve kazanç bu-
dur.”    (Maide – 119. AYET)       

Üç durumda yalan konuşmaya izin 
verilmiştir 

İslâm dini, söz ve davranışlarda 
doğruluğu esas almakla birlikte, zarurî 
birtakım durumlarda yalan söylenme-
sine izin vermiştir. İnsanların arasını 
dü-zeltmek gibi, İslam’ın öngördüğü 
hayırlı bir amaca sadece yalanla ulaşı-
labilecekse bu gibi durumlarda yalan 
caiz sayılmaktadır. 

Allah Resûlü (s.a.v.) yalnızca üç 
durumda yalana izin vermiş, bunlar; 
kişi-nin yuvasının huzurunu düşünerek 
eşini memnun etmesi için, küs olan in-
sanları barıştırmak için ve savaşta ordu 
menfaati için yalan söylenebilece-ğini 
haber vermiştir. (Tirmizi, Birr,58) Bu üç 
durum haricinde Müslüman bir kimse-
nin kesinlikle yalan söylemekten kaçın-
malıdır. 

Müslüman özü sözü, içi dışı bir 
olandır 

Bir Müslümanın kalbi ve dili uyum 
içerisinde olmalı, kalbi başka dili başka 
olmamalıdır. Bu iki organ istikamet 
üzere olmadan iman da istikamet üze-
re olamayacağını Peygamber efendi-
miz hadislerinde bizlere bildirmektedir. 

"Kişinin, kalbi doğru olmadıkça 
imanı doğru olmaz. Dili doğruları söy-
lemedikçe Kalbi doğru olmaz. (Ahmed 
b. Hanbel, Müsned III, 198.) buyur-
muştur. 

Nitekim kültürümüzde doğruluk 
çok değer görmüş, kelam-ı kibar veya 
ata-sözlerinde yer almıştır. “Doğrunun 
yardımcısı Allah’tır. Doğru duvar yıkıl-
maz. Müstakim ol, Hz. Allah utandır-
maz seni.” 

Maalesef kültürümüzde insanları 
yalana sevk etmek için uydurulmuş 
yanlış bir söz dolaşmaktadır. Bu söz 
“Doğru söyleyeni dokuz köyden kovar-
lar.” sözüdür. 

Hâlbuki Peygamber efendimiz Mü-
min’in asla yalan konuşmaması gerek-
ti-ğine vurgu yapmıştır. 

SONUÇ; 
Doğruluk, sağlam bir inancın en 

önemli yansımasıdır, dünya ve hem de 
ahiret için vazgeçilmez iki ilkedir. Niye-
ti ve inancı bozuk insanın sözleri ve iş-
leri de bozuk olur. Bu sebeple insan 
önce doğru bir inanca sahip olmalı, 
sonra bu inancını söz ve davranışlarına 
yansıtmalıdır. 

Bu özellikleri bünyesinde barındı-
ran bir Müslüman dünyada ve âhirette 
razı olunan bir kul hâline gelecek ve 
ebedî mutluluğu yakalayacaktır. Bu-
nunla birlikte, nasıl yalan bütün kötü-
lüklerin temeliyse, doğruluk ve dürüst-
lük de insan vicdanını huzura kavuştu-
ran, ruh dünyasını aydınlatan ve geliş-
tiren her türlü iyilik ve güzelliklerin te-
melidir. Doğruluk muhafaza edildiği 
müddetçe insan Allah’ın rızasına, mü-
kâfat olarak cennete kavuşur. 

Yalan, ise insanları birbirine düşü-
rür, toplumda güven duygusunu yok 
eder, dostlukları yıkar, düşmanlık to-
humları eker. Yalan er geç ortaya çıka-
cağından, yalancılar, kendilerine güve-
nilemeyen, saygı duyulmayan ve sevil-
meyen insanlar durumuna düşerler. Kı-
saca yalan, insanı dünyada da ahirette 
de felâkete sürükler. 

Rabbim bizleri her daim doğru ko-
nuşan, özü sözü, içi dışı bir olan kulla-
rın-dan eylesin. Yalan konuşmaktan 
sakınan kullarından eylesin. 

DOĞRULUĞA GÖTÜREN 
YOL: İMAN
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Çeyrek almak hayal oldu
Edirne’de 40 yıldır kuyumcu esnafı olan Rahmi Cömert, in-

sanların alım gücünün düştüğünü belirterek eskiden reşat lira 
alanın şimdi çeyrek altın alabilmekte zorlandığını söyledi. Cö-
mert, “Eskiden reşat alabilen çeyrek altın alıyor, çeyrek altın ala-

bilen kişiler gram altın alıyor. Bu sene ağırlıklı olarak 0,25 gram 
ve 1 gram sattık. Çeyrek altına artık insanlara reşat gibi geliyor” 
dedi.  

Cömert, artık orta kesimli vatandaşların yatırım aracı olarak 
altın yaptırmadığını söyledi. Cömert, bankalarda mevduat faiz-
lerinin düşmesiyle vatandaşların altına yatırım yapmaya başla-
dığını ifade etti.   

“Altın yukarı yönde hareketliliğini sağlar” 
Esnaf Cömert, şunları kaydetti:  
“Altın uzun vadede en güvenli limandır. Kısa vadede de şu 

anda kazandırmaya eğilimi var. Şu anda jeopolitik güçler oldu-
ğu müddetçe altın fiyatı yukarı yönde yükselmeye devam ede-
cektir. Dolar da yukarı yönlü hareket ediyor. Yıl sonu itibariyle 
altının fiyatı 7 bin lira civarında olabilir diyebiliriz şu an için. Bu 
işi yatırım için yapanlar belli bir kesim oluyor. Normal orta ke-
sim bir vatandaş yok. Orta kesim ancak ayakta durabiliyor. Şu 
an işlerimizin hareketli olmasının sebebi gurbetçilerin gelmesin-
den dolayı. Bir hareketlilik yaşadık. O da 2 haftanın sonunda bi-
tiyor. Ondan sonra kendi kendimize kalacağız. Altın içte ve dış-

ta bütün negatif olan şeylerden etkilenir ve kendini koruma al-
tına alır. Yukarı yönde hareketliliğini sağlar. Eskiye göre insanlar 
yine de üzerine düşeni yapmaya çalışıyorlar. Eskiden reşat ala-
bilen çeyrek altın alıyor, çeyrek altın alabilen kişiler gram altın 
alıyor. Bu sene ağırlıklı olarak 0,25 gram ve 1 gram sattık. Çey-
rek altına artık insanlara reşat gibi geliyor. Altının gramı 4 bin 
382 lira, çeyrek altın 7 bin 435 lira, yarım altın 14 bin 870 lira 
ve tam altın 29 bin 740 lirayla alıcısıyla buluşuyor. İnsanlar fa-
izlerin düşmesiyle beraber mevduat hesaplarını altına çeviriyor. 
Altın her zaman hareketliliğini korur. Her zaman alım gücü olur. 
Bir metal ne kadar değerliyse alıcısı o kadar fazladır. Yatırım 
yapmak isteyenler kesinlikle tercihlerini altın yönünde kullan-
sınlar.” Haber Büşra Akıllı

Edirne’de kuraklığa bağlı 
olarak Tunca Nehri’nden sula-
ma yapamayan üreticiler, ayçi-
çeği veriminde ciddi düşüş ya-
şadı. Edirneli üretici Erdal Ak-
gün, “Devletimizi idare eden 
insanları da böyle zor günlerde 
tarım kesimin arkasında olma-
sını bekliyoruz. Gerçekten du-
rum felaket. Ağlıyoruz ama bi-
zi gören yok. Ayçiçeğinde bazı 
tarlalar hasat edilmeden bıra-
kıldı” dedi. 

Edirne’de aşırı sıcaklar ve 
kuraklığa bağlı olarak Tunca 
Nehri durma noktasına geldi. 
Edirneli üretici Erdal Akgün, 
ayçiçeği üreticisinin 2 yıldan 
beri zarar ettiğini belirterek 
devletin üreticinin yanında ol-
ması gerektiğini söyledi. Ak-
gün, ayçiçeğinde bazı tarlala-
rın kuraklık ve sulama yapıla-
mamasından dolayı hasat edil-
meden bırakıldığını ifade etti.  

“Ağlıyoruz ama bizi gören 
yok” 

Akgün, şunları kaydetti: 
“Kuraklık her yönüyle ülke-

mizi ve tüm insanlığı etkiliyor. 
Maalesef geçen yıl da böyley-
di. Bu yıl da çok büyük kurak-
lık yaşıyoruz. Geçen yıl 30-40-
50 kilo civarlarında ayçiçeği 
hasadı yaptık. Bu yıl da çok 

farklı değil. Tunca Nehri yosun 
tutmuş durumda… Ne yapa-
cağımızı şaşırdık. Girdilerimize 
her yıl yüzde 100 zam gelirken 
ürünlerimizin fiyatlarının art-
maması, olduğu yerde sayma-
sı ve bir de verimsizlikten dola-
yı tarım kesimi tarihinin en kö-
tü dönemlerini yaşıyor. Ger-
çekten çok zor. Biz vatanımız 
için milletimiz için bayrağımız 
için devletimiz için can verecek 
köylü, üretici insanlarız. Ama 
devletimizi idare eden insanla-
rı da böyle zor günlerde tarım 
kesimin arkasında olmasını 
bekliyoruz. Gerçekten durum 
felaket. Ağlıyoruz ama bizi gö-
ren yok. Ayçiçeğinde bazı tar-

lalar hasat edilmeden bırakıldı. 
İçine biçerdöver dahi sokul-
madı. Çünkü sıfır üretim. Ku-
raklıktan ve aşırı sıcaklardan 
dolayı ayçiçekleri çiçek aça-
madan kurudu gitti.”  

Haber Ergin Yıldız 

Edirne Belediyesi, 15 Tem-
muz Ömer Halisdemir Par-
kı’nda tahrip edilen tuvaletleri 
onarma çalışması başlattı. Be-

lediye tarafından vatandaşlara 
“Hep birlikte sahip çıkalım” 
çağrısı yapıldı. 

Edirne’de vatandaşların 

uğrak mekanlarından birisi 
olan Şehit Astsubay Ömer Ha-
lisdemir 15 Temmuz Cumhuri-
yet ve Demokrasi Şehitleri Par-
kı’nda bulunan tuvaletler geç-
tiğimiz günlerde kimliği belirsiz 
kişiler tarafından tahrip edil-
mişti. Edirne Belediyesi ekiple-
ri tarafından onarım çalışması 
gerçekleştirildi.  

 
“Hizmetlerin korunması 

hemşehrilerimizin  
çabasıyla mümkün” 

Edirne Belediyesi’nden ya-
pılan açıklamada, “Şehit Ast-
subay Ömer Halisdemir 15 
Temmuz Cumhuriyet ve De-
mokrasi Şehitleri Parkı’ndayız.  
Bu alan hepimizin ortak ya-
şam alanı. Onarımını tamam-
ladığımız tuvaletlere lütfen hep 
birlikte sahip çıkalım. Temizlik 
kurallarına uyarak, zarar ver-
meden kullanarak bu hizmetin 
uzun süre sağlıklı şekilde de-
vam etmesine katkı sağlaya-
lım. Hizmetlerimizin korunma-
sı, sadece belediyemizin değil, 
tüm hemşehrilerimizin ortak 
çabası ile mümkün” ifadesi 
kullanıldı. Haber Merkezi 

“Gerçekten durum felaket”

“Hep birlikte sahip çıkalım”

GAZETESÝ
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Edirne Belediyesi’nden 
ücretsiz meslek kursu
Edirne Belediyesi Kadın ve Aile Hizmetleri Müdürlüğü bünye-

sinde hizmet veren Zübeyde Hanım Kadın Merkezi’nde kadınlara 
yönelik ücretsiz meslek edinme kursları düzenleniyor. Belediyeden 
yapılan açıklamada, “Yeni beceriler kazanmak ve meslek öğren-
mek istiyorsanız ücretsiz kurslarımıza katılabilir, sağlıklı bir yaşam 
için ücretsiz spor salonumuzu kullanabilirsiniz. Cilt bakımı ve gü-
zellik uzmanımız tarafından verilen hizmetlerden uygun fiyatlardan 
yararlanabilir, manikür, pedikür ve saç kesimi işlemlerinizi yaptıra-
bilirsiniz” denildi. 

Fatih Mahallesi İbrahim Ay Caddesi’ndeki Zübeyde Hanım Ka-
dın Merkezi, hafta içi her gün 08.30-17.30 saatleri arasında hizmet 
veriyor. Burada düzenlenen ücretsiz meslek kursları yeni beceriler 
kazanmak isteyen kadınlar tarafından ilgi görüyor. 

 
“Ücretsiz spor salonumuzu kullanabilirsiniz” 

Edirne Belediyesi tarafından yapılan sosyal medya paylaşımın-
da, “Edirne Belediyesi olarak kadınlarımızın yanında olmaya de-
vam ediyoruz. Kadın ve Aile Hizmetleri Müdürlüğümüz bünyesin-
de hizmet veren Zübeyde Hanım Kadın Merkezi’ndeyiz. Yeni be-
ceriler kazanmak ve meslek öğrenmek istiyorsanız ücretsiz kursla-
rımıza katılabilir, sağlıklı bir yaşam için ücretsiz spor salonumuzu 
kullanabilirsiniz. Cilt bakımı ve güzellik uzmanımız tarafından veri-
len hizmetlerden uygun fiyatlardan yararlanabilir, manikür, pedi-

kür ve saç kesimi işlemlerinizi yaptırabilirsiniz. Kadınların üretim 
eğitim ve sosyal yaşamda daha aktif yer alabilmesi için tüm im-
kanlarımızla yanınızdayız.” İfadesi kullanıldı. Haber Merkezi  
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Edirne Valisi Yunus Sezer, 
kent genelinde yapımı süren 
yeni organize sanayi bölgeleri-
nin (OSB) binlerce kişiye istih-
dam imkanı sağlayacağını be-
lirtti. Vali Sezer, “Dört organize 
sanayi bölgemiz kuruluyor. 

Parmakla gösterilecek şekilde, 
örnek oluyor. Yeşil, katma de-
ğeri yüksek ve binlerce kişi is-
tihdam edilecek. Cumhurbaş-
kanlığı Yatırım Sistemi'nin içe-
risinde yer alan büyük firmalar 
yer alacak” dedi. 

Sezer, ilçe ziyaretleri kapsa-

mında Havsa’da vatandaşlarla 
buluştu. Abalar köyünde Kırk-
lareli Ticaret ve Sanayi Odası 
Başkanı Soner Ilık’a ait çimen-
to fabrikasını gezen Sezer, köy 
kahvesinde yaptığı konuşma-
da, sanayisi olmayan illerin 

geride kalmaya mahkum oldu-
ğunu söyledi. 

Edirne’nin sanayileşme ko-
nusunda geçmişte geri kaldığı-
na dikkati çeken Sezer, son 
dönemde bu alanda büyük 
adımlar atıldığını vurguladı. 

 

OSB'ler istihdamı  
artıracak 

Organize sanayilerle ilgili 
son iki yıldır büyük bir çalışma 
yaptıklarının altını çizen Sezer, 
şunları kaydetti: 

"Dört organize sanayi böl-
gemiz kuruluyor. Parmakla 
gösterilecek şekilde, örnek olu-
yor. Yeşil, katma değeri yüksek 
ve binlerce kişi istihdam edile-
cek. Cumhurbaşkanlığı Yatırım 
Sistemi'nin içerisinde yer alan 
büyük firmalar yer alacak. Ke-
şan'a 550 milyon dolarlık yatı-
rım yapılıyor mesela, firmaya 
yer tahsisi yapıldı. 

Keşan Organize Sanayi 
Bölgesi'ne fabrikalar kurula-
cak. İpsala, Uzunköprü aynı 
şekilde. Merkezdeki organize 
sanayimizi de genişlettik ikinci 
bir sanayi kurulacak şekilde. 
Orada da altyapı çalışmalarına 
başlayacağız. Okuyan gençle-
rimiz buralarda istihdam edile-
cek. Çocuklarımız İstanbul'a, 
Çorlu'ya, Tekirdağ'a gidiyorlar 
çalışmak için. Çocuklarımız 
burada olsunlar. Burada olur-
larsa hem işinde çalışır hem de 
tarımla uğraşırlar ve köylerimiz 
boşalmaz." 

Vali Sezer, köylere yapılan 
sulama ve sıcak asfalt yatırım-
larını da anlattı. 

Vali Yardımcısı ve İl Özel 
İdaresi Genel Sekreteri Eyyüp 
Batuhan Ciğerci, Lalapaşa 
Kaymakamı ve Havsa Kayma-
kam Vekili Bahadır Yılmaz, İl 
Jandarma Komutanı Albay 
Mehmet Kasım Ermiş, İl Emni-
yet Müdürü Onur Karaburun 
ve kurum müdürleri Sezer'e zi-
yaretlerinde eşlik etti. (aa)

Edirne'ye 4 OSB kuruluyor

5 şüpheli gözaltına alındı
Edirne'de polisin denetimlerinde uyuşturucuyla yakalanan 5 

şüpheli gözaltına alındı. 
İl Emniyet Müdürlüğü ekipleri, kent merkezi, Uzunköprü ve 

Keşan ilçelerindeki denetimlerinde durumundan şüphelendiği 5 
kişiyi durdurdu. Şüphelilerin üst aramasında 41 gram sentetik 
uyuşturucu ele geçirildi. Gözaltına alınan şüphelilerin emniyette-
ki işlemleri sürüyor. (aa) 

Edirne'de merkeze bağlı 
Korucu köyünde bulunan gö-
letin su seviyesi, kuraklık ve 
aşırı sıcaklara bağlı yaşanan 
buharlaşma nedeniyle azaldı. 

Göletin büyük bölümünde su 
tamamen çekildi, bu alanlarda 
çatlaklar meydana geldi. Su 
seviyesinin azalması nedeniyle 
gölet tabanında sazlık ve otluk 

alanlar oluştu. 
Kentte kuraklık ve sıcak ha-

va su kaynaklarını etkilemeye 
devam ediyor. Son dönemde 
kısa süreli sağanak geçişlerinin 
yaşandığı kentte yağan yağ-
mur nehir ve göletlerin dolma-
sına katkı sağlamadı. 

Korucu köyünde tarımsal 
sulama yapılan ve hayvanların 
su ihtiyacının karşılandığı göle-
tin doluluk oranı kuraklık ne-
deniyle mayıs ayından itibaren 
gerilemeye başladı. 

Göletin büyük bölümünde 
su tamamen çekildi, bu alan-
larda çatlaklar meydana geldi. 

Su seviyesinin azalması ne-
deniyle gölet tabanında sazlık 
ve otluk alanlar oluştu. Daha 
önce de Meriç ve Tunca nehir-
lerinin bazı bölümlerinde aşırı 
sıcak ve kuraklık nedeniyle su 
akışı durmuştu. Küçükdöllük 
köyündeki gölet tamamen ku-
rurken, Süloğlu'ndaki Kera-
mettin Göleti'nde ise su seviye-
sinin azalması nedeniyle üreti-
ciler ekinlerini sulayamamış, 
ekili ayçiçeği ve mısırlar kuru-
muştu. (aa)

Korucuköy Göleti de kurudu!

GAZETESÝ
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İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır: 
İhale Kayıt Numarası (İKN): 2025/1251865 
1- İdarenin 
1.1. Adı : EDİRNE İL ÖZEL İDARESİ 
1.2. Adresi : Kocasinan Mahallesi Prof.Dr.Süheyl Ünver caddesi No:2 

Kat: 3 22100 EDİRNE MERKEZ/EDİRNE 
1.3. Telefon numarası : 2842352703 
1.4. İhale dokümanının görülebileceği : https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/ 
ve indirilebileceği internet sayfası  
2- İhalenin 
2.1. Tarih ve Saati : 02.09.2025 - 14:30 
2.2. Yapılacağı (e-tekliflerin açılacağı) adres : Edirne İl Milli Eğitim Müdürlüğü  

Toplantı Salonu 
3- İhale konusu yapım işinin 
3.1. Adı : Şehit Üsteğmen Efkan Yıldırım Ortaokulu Onarım İşi 
3.2. Niteliği, türü ve miktarı : Onarım İşi 

Ayrıntılı bilgiye EKAP’ta yer alan ihale dokümanı içinde 
bulunan idari şartnameden ulaşılabilir. 

3.3. Yapılacağı/teslim edileceği yer : Edirne Merkez 
3.4. Süresi/teslim tarihi : Yer tesliminden itibaren 75 (YetmişBeş) takvim günüdür. 
3.5. İşe başlama tarihi : Sözleşmenin imzalandığı tarihten itibaren 5 gün içinde 

yer teslimi yapılarak işe başlanacaktır. 
4- Katılım ve yeterlik kriterleri: 
4.1. Katılım ve yeterlik kriterlerine ilişkin istekliler tarafından e-teklif kapsamında sunul-
ması gereken bilgi ve belgeler ile fiyat dışı unsurlara ilişkin bilgi ve belgelere aşağıda 
yer verilmiştir: 
4.1.1. Teklif mektubu. 
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olunduğunu gösteren bilgi ve belgeler: 
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve 
ortaklık oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgi ve 
belgeler. 
4.1.2.2. Vekâleten ihaleye katılma halinde vekile ilişkin bilgi ve belgeler. 
4.1.3. Geçici teminat. 
4.1.4 İsteklinin iş ortaklığı olması halinde iş ortaklığı beyannamesi. 
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin bilgi ve belgeler ile bunların taşıması gere-
ken kriterler: 
Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin bilgi, belge veya kriter belirtilmemiştir. 
4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin bilgi ve belgeler ile bunların taşıması gere-
ken kriterler: 
4.3.1. Son on beş yıl içinde bedel içeren bir sözleşme kapsamında taahhüt edilen ve 
teklif edilen bedelin % 80 oranından az olmamak üzere ihale konusu iş veya benzer iş-
lere ilişkin iş deneyimini gösteren belgeler. 
4.3.1.1. Tüzel kişi tarafından iş deneyimini göstermek üzere kullanılan belgenin, tüzel 
kişiliğin yarısından fazla hissesine sahip ve 4734 sayılı Kanuna göre yapılacak ihalele-
re ilişkin sözleşmelerin yürütülmesi konusunda temsile ve yönetime yetkili olan ortağı-
na ait olması halinde, ticaret ve sanayi odası/ticaret odası bünyesinde bulunan ticaret 
sicili müdürlükleri veya yeminli mali müşavir ya da serbest muhasebeci mali müşavir ta-
rafından ilk ilan tarihinden sonra düzenlenen ve düzenlendiği tarihten geriye doğru son 
bir yıldır kesintisiz olarak bu şartların korunduğunu gösteren, e-forma uygun belgenin 
kullanılması zorunludur. 
4.3.1.2. 4734 sayılı Kanun kapsamındaki idarelere taahhüt edilenler dışında yurt dışın-
da gerçekleştirilen işlerden elde edilen iş deneyiminin 13/1/2011 tarihli ve 6102 sayılı 
Türk Ticaret Kanununun 195 inci maddesinin ikinci fıkrası gereğince pay çoğunluğuna 
dayanarak kurulan şirketler topluluğu ilişkisi içinde kullanılması halinde bu hukuki ilişki-
yi ve bu ilişkinin süresini tevsik eden belgelerin sunulması zorunludur. 
4.4. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler ve benzer işe denk sayılacak 
mühendislik ve mimarlık bölümleri: 
4.4.1. 
11.06.2011 Tarihli ve 27961 Sayılı Resmi Gazetede Yayınlanan Yapım İşlerinde 
Benzer iş grupları tebliğinde belirtilen (B) III. Grup Bina İşleri ve bu işlerin ona-
rımları benzer iş olarak kabul edilecektir 
4.4.2. Bu ihalede benzer işe denk sayılacak mühendislik ve mimarlık bölümleri: 
İnşaat Mühendisliği 
Mimarlık 
5- Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir. 
6- İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecektir. 
7- İhaleye teklif verecek olanların, EKAP hesabına giriş yaparak ihale dokümanını in-
dirmeleri zorunludur. 
8-Teklifler, EKAP üzerinden teklif mektubu ile ihaleye katılım belgesi ve diğer ekler kul-
lanılarak hazırlanacak ve e-imza ile imzalanarak ihale tarih ve saatine kadar EKAP üze-
rinden gönderilecektir. 
9- İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen bi-
rim fiyatların çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde 
vereceklerdir. İhale sonucunda, üzerine ihale yapılan istekliyle birim fiyat sözleşme im-
zalanacaktır. 
10- Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir. 
11- İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tu-
tarda geçici teminat vereceklerdir. 

Birleşik Kamu-İş MYK Üyesi Mehmet Koç, iktidarın zam tekfini kabul 
etmediklerini belirtti. Koç, “Memur ve memur emeklileri ile ailelerinden 
oluşan 25 milyona yakın yurttaş, 2026-2027 yıllarında açlık ve yoksul-
luk içinde mi yaşayacak, yoksa kira, zorunlu gıda ve çocuklarının eğitim 
ihtiyaçlarını karşılayabilecek insani yaşam koşullarında mı yaşayacak? 
Hakkımız olanı alana kadar mücadeleye devam edeceğiz” dedi. 

Birleşik Kamu-İş MYK Üyesi Mehmet Koç, memur ve memur emek-
lilerin ekonomik krizle baş başa bırakıldığını belirtti. Koç, yaptığı yazılı 
açıklamada şunları kaydetti:  

“4 milyon kamu emekçisi, 2,5 milyon civarında kamu emeklisi ve on-
ların aileleri düşünüldüğünde, 25 milyondan fazla yurttaşın umutla bek-
lediği 8. Dönem Kamu Çalışanları Toplu Sözleşmesi sürecinde hükümet, 
kendi yarattığı ekonomik krizle kamu emekçisini baş başa bırakmıştır. 

Temmuz ve Ağustos aylarında; Ülkemizde orman yangınlarının sayı-
sı arttı, tutuklanan muhalif belediye başkanlarının sayısı arttı, karartılan 
televizyonların sayısı arttı, Dolar ve Euro arttı, Meyve, sebze, et, süt, yu-
murta fiyatları sürekli arttı, Aç ve yoksul vatandaşlarımızın sayısı arttı. 

Temmuz ve Ağustos ayları boyunca artmayan tek şey, toplu sözleşme 
masasında konuşulan memur ve memur emeklilerinin maaşları oldu. 

‘HAKEM HEYETİNİN ÇOĞUNLUĞU CUMHURBAŞKANI  
TARAFINDAN BELİRLENİYOR’ 

8. Dönem toplu sözleşme masasına ilk kez oturan Birleşik Kamu-İş 
Konfederasyonu olarak, daha ilk toplantıda kamu emekçilerinden aldığı-
mız yetkiyle masaya oturduğumuzu, emekçinin hakkının yenmesine mü-
saade etmeyeceğimizi söylemiştik. Memur ve memur emeklileriyle adeta 
alay eden ikinci teklifin ardından, 18 Ağustos’ta tüm konfederasyonlarla 
birlikte ülke çapında iş bırakma eylemi gerçekleştirmiştik. 

Toplu sözleşme yasasında grev hakkının olmaması ve 11 kişiden olu-
şan Hakem Heyeti’nin çoğunluğunun Cumhurbaşkanı tarafından belir-
lenmesi, masada adil bir hakemlik yapılmasını imkânsız hale getirmekte-
dir. 

Bugün gelinen noktada, ikinci teklif verildiğinde Birleşik Kamu-İş ola-
rak şunu söylemiştik: Ne yazık ki Çalışma Bakanlığı ile yürütülen yakla-
şık bir aylık süreçte gördüğümüz şey, toplu sözleşme masasında Çalışma 
Bakanlığı’nın yalnızca Maliye Bakanlığı’na aracılık ettiğidir. Çalışma Ba-
kanlığı’nın, memur ve memur emeklisinin zammı konusunda hiçbir yet-
kisinin ve inisiyatifinin olmadığı gerçeği açıkça ortaya çıkmıştır. 

‘SON TEKLİF YOKSULLUĞA MAHKUM ETTİ’ 
Bu nedenle ikinci teklifin ardından yaptığımız basın açıklamasında, 

bu zam oranlarını asıl belirleyen adres olan Maliye Bakanı’nı doğrudan 
masaya davet etmiştik. Ancak Maliye Bakanı masaya gelmek yerine, ge-
ri planda kalarak memur ve memur emeklilerini 2026-2027 yılları için 
11+7, 4+4 ve 1000 TL gibi tekliflerle açlığa ve yoksulluğa mahkûm 
eden son teklifi verdirmiştir. 

2025 yılı ilk 6 ay gerçekleşen bütçe rakamlarına göre faize bütçeden 
1 trilyon 111 milyar lira ödendiği düşünüldüğünde, hükümetin tercihinin 
emekçiden değil faiz lobisinden yana olduğu açıkça görülmektedir. 

Dün (20.08.2025) itibarıyla masada görüşmeler sonlanmış ve süreç 
Hakem Heyeti aşamasına gelmiştir. Ancak daha önce de belirttiğimiz gi-
bi, 11 kişiden oluşan Hakem Heyeti’nin 6 kişilik çoğunluğu bizzat Cum-
hurbaşkanı tarafından belirlenmektedir. 

‘MÜCADELEYE DEVAM EDECEĞİZ’ 
Bu aşamadan sonra memur ve memur emeklileri ile ailelerinden olu-

şan 25 milyona yakın yurttaş, 2026-2027 yıllarında açlık ve yoksulluk 
içinde mi yaşayacak, yoksa kira, zorunlu gıda ve çocuklarının eğitim ih-
tiyaçlarını karşılayabilecek insani yaşam koşullarında mı yaşayacak?  

Birleşik Kamu-İş Konfederasyonu olarak 85 milyonluk ülkemizin nü-
fusu içinde memur, memur emeklileri ve ailelerinden oluşan 25 milyon 
kişiyi ilgilendiren bu toplu sözleşme sürecinde memur ve memur emekli-
sinin mağduriyetleri giderilinceye ve hakkımız olanı alana kadar müca-
deleye devam edeceğiz.” Haber Merkezi 

‘Her şey arttı,  
maaşlar artmadı’

2280924 nolu ilanın devamı 7. sayfada 

GAZETESÝ

Koç



Basın:2280924Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de

6. sayfadaki 2280924 nolu ilanın devamı 

Türkiye Kürek Federasyonu 
tarafından Meriç Nehri'nde dü-
zenlenecek Gençler Türkiye 
Kürek Şampiyonası'na katıla-
cak sporcular, çalışmalarını sür-
dürüyor. Organizasyon, 22-24 
Ağustos tarihlerinde Türki-
ye'nin uluslararası standartlar-

daki ilk olimpik kürek parkuru 
olan Meriç Nehri Kürek Parku-
ru'nda gerçekleştirilecek. 

Meriç Nehri'ndeki şampiyo-
nada Türkiye'nin farklı kulüple-
rinden yaklaşık 400 kürek çe-
kecek. 
Şampiyona öncesi sporcu-

lar Meriç Nehri'nde antrenman 
yaparak organizasyona hazır-
landı. 
SPORCULARIN HEDEFİ 
MADALYA KAZANMAK 

TED Edirne Koleji Kürek 
Kulübü Antrenörü Başantrenö-
rü Mehmet Mumcuoğlu, gaze-
tecilere Edirne'de geniş katılım-
lı bir şampiyona düzenlenece-
ğini söyledi. 
Şampiyonaya sıkı hazırlan-

dıklarını belirten Mumcuoğlu, 
"İlk olarak Ankara'da bir kamp 
yaptık. Bu kampımız oldukça 
verimli geçti. Yarışlara kısa bir 
süre kaldı, Meriç'teki hazırlıklar-
la şampiyonaya hazır hale ge-
leceğiz." dedi. 

Mumcuoğlu, hedeflerinin 
katıldıkları tüm kategorilerde 
kürsüye çıkmak olduğunu dile 
getirdi. 

TED Edirne Koleji Kürek 
Kulübü sporcusu Orhan Kağan 

Baran ise yarışlara madalya 
hedefiyle hazırlandıklarını be-
lirtti. 
Şampiyonaya Ankara ve 

Edirne'deki antrenmanlarla ça-
lıştıklarını aktaran Baran, "Zor-
lu bir süreç. Şampiyonaya gün-
de çift antrenmanla hazırlanı-
yoruz. Yoğun bir dönemden 
geçiyoruz. Hedefimiz her yarış-
ta olduğu gibi madalyalar ka-
zanmak. Takım olarak kendimi-
zi çok hazır hissediyoruz." diye 
konuştu. 

Poyraz Çelebi de büyük or-
ganizasyonların kendisine tec-
rübe kattığını ifade etti. 
Şampiyonaya günde çift 

antrenmanla hazırlandıklarını 
dile getiren Çelebi, "Güzel ça-
lışmalar yaptık. Çok verimli bir 
süreç oldu. Hedefimiz katıldığı-
mız tüm yarışlarda kürsüye çık-
mak. Burada başarı elde edip 
Milli Takım'a katılmayı hedefli-
yorum." değerlendirmesinde 
bulundu. (aa)

Şampiyon Meriç Nehri’nde belirlenecek 
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YENİKARPUZLU BELEDİYE BAŞKANLIĞINDAN  
AÇIK ARTTIRMA USULÜ İHALE İLANI

Belediye Meclisinin 03.06.2025/28 Kararı 15.08.2025/24 Encümen kararı ile 5 yıllı-
ğına kiralanmasına karar verilen toplam 5 Adet taşınmazın 2886 Sayılı Devlet İhale Ka-
nununun 45.maddesince ihalesi 05.09.2025 Saat:13.00’de yapılacaktır.Aşağıda bilgile-
rin yer aldığı taşınmazların ihalesine katılmak isteyen iştirakçiler ihale Saatinden önce 
geçici teminatlarını Belediye Veznesine yatırmaları istenilen İhaleye Katılım Dilekçe-
si,Geçici Teminat Makbuzu,Tebligat için İkamet Belgesi, Kimlik Fotokopisi Yazı İşleri 
Müdürlüğüne teslim etmeleri gerekmekte olup,İhale Şartnamesi mesai saatleri içerisin-
de görülebilir. 

İlanen duyurulur.  

Basın:2281000Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de

Edirne Belediyesi tarafından Atatürk Bulvarı’na ekilen çiçekler sula-
masının yapılmasına rağmen aşırı sıcaklığa dayanamayıp kurudu. Çi-
çeklerin bu hali görenler tarafından üzüntüyle karşılanırken, vatandaş-
lar yetkililerin kuruyan çiçeklerin sökülüp yerine canlı çiçeklerin dikil-
mesi talebinde bulundu.  

Edirne Belediyesi ekipleri tarafından kenti güzelleştirmek amacıyla 
bulvarlara ekilen bazı çiçeklerin kuruduğu gözlendi. Ekipler tarafından 
bir süre önce ekilen ve bulvarı renkli hale getiren çiçekler, son günler-
de sıcak havanın da etkisiyle kurumaya başladı. Çiçeklerin sulamasının 
yapıldığı, aşırı sıcaklardan dolayı kuruduğu görüldü. Çiçeklerin bu hali 
vatandaşlar tarafından da ise üzüntüyle karşılandı.   

Vatandaşlar, yetkililerin sıcak ve kuraklığa dayanıklı bitkilerle kent 
estetiğine katkı sunması gerektiğini belirtti. Haber Seyide Esen 
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Çiçekler kurudu estetik gitti

GAZETESÝ

12- Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır. 
13- Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 60 (Altmış) takvim gü-
nüdür. 
14- Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez. 
15- Diğer hususlar: 
İhalede Uygulanacak Sınır Değer Katsayısı (N) : 1,00 
Sınır değerin altında teklif sunan isteklilerin teklifleri açıklama istenilmeksizin reddedile-
cektir.
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Edirne Valisi Yunus Sezer'in 
5 yaşındaki Gülce Temizkan’a 
verdiği "çocuk parkı" sözü, köy-
deki tüm çocukların yüzünü 
güldürdü. Vali Sezer’in Koyun-
tepe Köyü’ndeki konuşması sı-
rasında yanına gelen 5 yaşın-
daki Gülce Temizkan’ın, "Vali 
amca senden bir şey isteyebilir 
miyim? Bizim eve çocuk parkı 

yapar mısın?" sözleri herkesi 
gülümsetti. 

Köylerdeki yatırımları yerin-
de incelemek üzere gerçekleş-
tirdiği program kapsamında İp-
sala ilçesine bağlı Koyuntepe 
köyüne gelen Vali Sezer, köy 
kahvehanesinde vatandaşlarla 
bir araya geldi. Konuşması sı-
rasında yanına gelen 5 yaşın-
daki Gülce Temizkan’ın, "Vali 
amca senden bir şey isteyebilir 
miyim? Bizim eve çocuk parkı 
yapar mısın?" sözleri herkesi 
gülümsetti. 

Gülce'yi medeni cesaretin-
den dolayı tebrik eden Sezer, 
evinin yakınındaki bir bölgeye 
park yapabileceklerini belirte-
rek, "Tüm arkadaşlarınla oy-
narsın. Çocuk parkı için köyü-
nüzde yer de var. Gülce'nin is-
tediği mahalleye yapalım par-
kı." diye konuştu. 

Sezer'in bu sözü Gülce ka-
dar köydeki diğer çocukları da 
sevindirdi. Öte yandan gençle-
rin talebi üzerine Sezer, köye 
halı saha yapılacağını da kay-

detti. 
 "Hizmet seferberliği  

devam ediyor" 
Devletin imkanlarını vatan-

daşlarla buluşturmaya devam 
ettiklerini söyleyen Sezer, şun-
ları kaydetti: 

"Köylerimizle ilgili başlattığı-
mız hizmet seferberliği devam 
ediyor. Hem İl Özel İdaresi im-
kanlarını kullanıyoruz hem ba-
kanlıklarımız destek oluyor. Şu 
anda Türkiye'de parmakla gös-
terilecek bir hizmet yapıyoruz. 
Geçen yıl 200 kilometre sıcak 

asfalt hedefi koymuştuk. Bunu 
hızlı bir şekilde gerçekleştiriyo-
ruz. Hedefimiz şudur, önümüz-
deki yıl itibarıyla hemen he-
men bütün 'grup yolu' dediği-
miz köy yollarımızı sıcak asfalt-
la buluşturmak. Sonrasında ka-
labalık köylerimizdeki yolları 
yapacağız. Tüm köylerimizi bir-
kaç yıl içerisinde sıcak asfaltla 
buluşturup 20-30 yıl sağlam 
şekilde yama yapmadan kul-
lanmasını istiyoruz." 

AK Parti Edirne Milletvekili 
Fatma Aksal da Edirne'nin köy 
yollarının konforlu ve şehir ka-
litesinde yapıldığını belirterek, 
hayırlı olmasını diledi. 

Sezer'e ziyaretinde, Vali 
Yardımcısı ve İl Özel İdaresi 
Genel Sekreteri Eyyüp Batu-
han Ciğerci, İpsala Belediye 
Başkanı Mehmet Kerman, İl 
Jandarma Komutanı Albay 
Mehmet Kasım Ermiş ve İl Em-
niyet Müdürü Onur Karaburun 
eşlik etti. (aa) 

Yesevî Hareketi Derneği 
Edirne İl Başkanı Alpaslan 
Cankaloğlu ve yönetim kurulu 
üyeleri, Edirne Cumhuriyet 
Başsavcısı Tuğan Sarıca'yı ma-
kamında ziyaret etti. Cankaloğ-
lu ziyarette Sarıca'ya hayırlı ol-
sun dilek ve temennisinde bu-
lundu.  

Yesevî Hareketi Derneği 
Edirne İl Başkanı Alpaslan 
Cankaloğlu, ziyarete ilişkin 
yaptığı açıklamada, Edirne 
Cumhuriyet Başsavcısı Tuğan 
Sarıca'ya, Yesevî Hareketi Der-
neği' hakkında bilgiler verdikle-
rini söyledi. Derneğin misyo-
nu, faaliyet alanı, birimleri hak-
kında da bilgiler verdiklerini 
söyleyen Cankaloğlu, yerel ve 
genelde derneğin faaliyetleri 

hakkında geniş bir sunum yap-
tıklarını söyledi. Cankaloğlu 
ayrıca misafirperverliğinden 
dolayı Başsavcı Sarıca'ya te-
şekkür etti. 

Cumhuriyet Başsavcısı Tu-

ğan Sarıca ise serhat şehir Edir-

ne'de olmaktan mutlu olduğu-

nu dile getirerek, Cankaloğlu 

ve ekibine nazik ziyaretleri için 

teşekkür etti. Haber Merkezi 
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Okul servisi ücretlerine zam bekleniyor

‘Vali amca bizim eve çocuk parkı yapar mısın?’

Edirne Servis Araçları İşletmecileri Esnaf Odası Yönetim Ku-
rulu Başkanı Göksel Çakman, Eylül ayı belediye meclisinde 
okul servis araçları tarifesine zam beklediklerini açıkladı. Çak-
man, Belediye Meclisince belirlenen tarifeye özel veya resmi 
tüm eğitim kurumlarının uymasının yasal zorunluluk olduğunu 
ifade etti.  

Çakman, “Edirne Beledi-
ye Başkanlığına 2025-2026 
Öğretim yılında servis araçı 
tarifelerine zam talebinde bu-
lunduk, talebimizin Eylül ayı 
başında toplanacak belediye 
meclisinde açıklanmasını 
bekliyoruz.  Ekonomik krizi 
nedeniyle zam kaçınılmaz. 
Çünkü  geçen yıla göre girdi-
lerin arttı. belirterek; halkımı-
zı ve esnaf arkadaşlarımızı 
mağdur etmeden en uygun 
tarifenin belirlenmesini isti-

yoruz. Belediye Meclisince belirlenen tarifeye özel veya resmi 
tüm eğitim kurumlarının uyması yasal zorunluluktur. Belirlenen 
tarife üzerinde ücret kesinlikle alınmayacaktır” dedi.  

Çakman, okul servis araçlarında çalışacak şoför ve persone-
lin Milli Eğitim Bakanlığınca açılan kursa katılmalarının ve bel-
ge almalarının zorunlu olduğunu belirterek “Ağustos ve Eylül 
ayı içersinde Edirne Halk Eğitim Merkezinde okul servis şoförü 
kursu ve rehber personel kursları ücretsiz olarak açılacaktır. Ka-
tılmak isteyenlerin halk eğitim merkezine başvurması gereklidir” 
dedi.  

Çakman, aileleri korsan servisler karşı da uyararak “Çocuk-
larınızı korsan tabir ettiğimiz (S) plakasız ve belgesiz araçlara, 
hususi otolarla  ve taksiler ile servis yaptırmayın. Çünkü servis 
şoförleri eğitimli belgelidir. servis  araçları özel donanımlı ve gü-
venli araçlardır. Çocuklarımızın can güvenliği için belgeli (S) 
plakalalı öğrenci servis araçlarımızdan faylanmaları gerektiği 
söyledi. Bu nedenle velilerimize burada önemli görevler düş-
mektedir. Çocuğunuzu bindirdiğiniz aracın (S) plakalı araç ol-
ması ve belediyeden gerekli izinlerini almış araç olmasına dikkat 
etmeleri gerekmektedir” şeklinde konuştu. Haber Merkezi

Edirne Valisi Yunus Sezer, Meriç Kaymakamı Mehmet Ab-
dulkadir Güvenç'i ziyaret etti. 

Cumhurbaşkanlığının 27 Mayıs 2025 tarihli atama kararıyla 
Meriç Kaymakamlığı görevine getirilen Güvenç'e hayırlı olsun 
dileklerini ileten Vali Sezer, Güvenç'e yeni görevinde başarı di-
ledi. 

Ziyarette Vali Sezer'e, Vali Yardımcısı ve İl Özel İdaresi Genel 
Sekreteri Eyyüp Batuhan Ciğerci, İl Jandarma Komutanı Albay 
Mehmet Kasım Ermiş ve İl Emniyet Müdürü Onur Karaburun 
eşlik etti. (aa)

Vali Sezer'den Kaymakam Güvenç'e ziyaret

Yesevi Hareketi’nden Başsavcı Sarıca’ya ziyaret

Çakman
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CHP Edirne Belediye Mec-
lis Üyesi Asım Uyguner, AK 
Parti Edirne Milletvekili Fatma 
Aksal’ın kuraklık üzerinden si-
yaset yaptığını öne sürerek 
“Türkiye'nin en büyük tatlı su 
gölü Beyşehir kurumuş, Trakya 

kurumuş. Kuraklık üstünden si-
yaset yapıyorsunuz. Yağmur 
bombası hiç düşünmediniz 
mi?” dedi. 

Edirne’de kuraklığa bağlı 
barajların alarm vermesi, kent-
te susuzluk tartışmasına neden 

oldu. AK Parti Edirne Milletve-
kili Fatma Aksal, Kayalıköy Ba-
rajı’nda 20 gün yetecek kadar 
su kaldığını belirterek, CHP’li 
Edirne Belediyesi’nin acil ola-
rak önlem alması gerektiğini 
açıkladı. Aksal’ın açıklamasının 
ardından CHP’li Edirne Bele-
diye Meclis Üyesi Asım Uygu-
ner, Aksal’a yağmur bombası 
önerisinde bulundu.  

Uyguner, sosyal medya he-
sabından Milletvekili Aksal’a 
verdiği yanıtta, “Türkiye'nin en 
büyük tatlı su gölü Beyşehir 
kurumuş, Trakya kurumuş. Ku-
raklık üstünden siyaset yapı-
yorsunuz. Yağmur bombası hiç 
düşünmediniz mi?” ifadelerini 
kullandı.  

Yağmur bombası, mevcut 
buluttan insan müdahalesi ile 
yapay yağış etme yöntemi ola-
rak uygulanıyor.  

Haber Seyide Esen  

Sanayi ve Teknoloji Bakan-
lığı, Gençlik ve Spor Bakanlığı, 
TÜBİTAK ile Türkiye Teknoloji 
Takımı Vakfı (T3 Vakfı) işbirli-
ğiyle gençlik merkezlerinde 
başlatılan DENEYAP Teknoloji 
Atölyeleri, teknoloji meraklısı 
öğrencileri ağırladı. Edirne'deki 
DENEYAP Teknoloji Atölyele-
ri'nde açılan yaz okuluna katı-
lan 100 öğrenci, yapay zeka, 
robotik kodlama, siber güven-
lik ve havacılık gibi alanlarda 
eğitim aldı. 

 Edirne Gençlik ve Spor İl 
Müdürlüğü Gençlik Merkezin-
deki atölyelere gelen öğrenciler 
yaz tatili boyunca atölyelerde 
uzman öğretmenlerden teorik 
ve uygulamalı eğitim aldı. Öğ-
renciler tasarladıkları başarılı 
projelerle TEKNOFEST ve TÜ-
BİTAK yarışmalarına katılmayı 
hedefliyor. 

 Teknoloji ve mühendislik 
alanına merakı artırıyor 

Edirne Gençlik Merkezi 
Müdürü Zekeriya Bayrak, 
gençlerin DENEYAP atölyele-
rinde yaz tatilinde teknolojiyle 
buluştuğunu söyledi. 

14 Temmuz'da başlayan 
eğitimlerin 22 Ağustos'ta sona 
ereceğini anlatan Bayrak, "Öğ-
rencilerin 6 hafta boyunca ro-
botik kodlama, tasarım ve üre-

tim, elektronik programlama 
ve nesnelerin interneti, ileri ro-
botik, havacılık ve uzay tekno-
lojileri, yazılım teknolojileri, ya-
pay zeka, siber güvenlik, nano-
teknoloji ve mobil uygulama 
gibi alanlarda atölye çalışmala-
rına katıldı." dedi. 

Bayrak, atölyelerde eğitim 
alan öğrencilerin geleceği için 
hedefler belirlediğini anlattı. 

DENEYAP atölyelerindeki 
eğitimlerin öğrencilerin tekno-
loji ve mühendislik alanına me-

rakını arttırdığını anlatan Bay-
rak, geleceğin yazılım mühend-
islerini yetiştirmek adına 
önemli bir hizmet sunduklarını 
vurguladı. 

 "DENEYAP dışı öğrencileri-
miz atölyelere katıldı" 

DENEYAP Teknoloji Atöl-
yeleri Koordinatörü Tuğçe Dağ 
da ortaokul ve lise seviyesinde-
ki 100 öğrencinin 11 başlıkta 
eğitim aldığını anlattı. 

Yaz aylarının daha verimli 
geçtiğini dile getiren Dağ, 
"Atölyelerde çalışmalarımıza 
öğrencilerimizle aktif bir şekilde 
devam ettik. Yaz tatilinde DE-
NEYAP dışı öğrencilerimiz atöl-
yelere katıldı. Öğrencilerimiz 6 
hafta boyunca hafta içi 2 gün 8 
saat eğitim aldı." ifadelerini 
kullandı. 

Dağ, öğrencilerin teknoloji 
ve mühendislik alanında mes-
leki anlamda temel kazandığını 
vurguladı. 

DENEYAP'ta eğitim alan 
öğrencilerin İHA ve SİHA yapı-
mının mantığını da öğrendiğini 
aktaran Dağ, "Öğrencilerimiz 
drone yapma bilgilerini edini-
yor. Robotik kodlama dersiyle 
robotunu kendi tasarlayabili-
yor. Birçok noktada teknolojiyi 
tüketen değil üreten bir nesil 
yetişiyor." şeklinde konuştu. 

TED Edirne Koleji Bilişim 
ve Teknoloji Öğretmeni ve DE-
NEYAP Eğitmeni Murat Turna 
ise öğrencilerin özellikle proje 
yapma ve geliştirme mantığını 
öğrenip proje ürettiklerini söy-
ledi. 

 "İHA, SİHA ve Milli  
Muharip Uçak KAAN  

üretildi" 
Selimiye İmam Hatip Orta-

okulu 7. Öğrencisi Ahmet Em-
re Şap teknolojiye ilgi duydu-
ğunu ve yaz tatili boyunca tek-
noloji derslerinde önemli bilgi-
ler öğrendiklerini anlattı. 

Uçak Mühendisi olmak iste-
diğini belirten Şap, "Türkiye 
savunma sanayisinde çok 
önemli bir yere geldi. İHA, Sİ-
HA ve Milli Muharip Uçak KA-
AN üretildi. Bunlardan ilham 
alarak gelecek için hedefimi 
koydum." dedi. 

Kırkpınar Ağası Alper Ya-
zoğlu Ortaokulu 5. Sınıf Öğren-
cisi Meriç Yayla ise DENEYAP 
sayesinde çok verimli bir yaz 
tatili geçirdiğini ifade etti. 

Öğretmenlerin her öğren-
ciyle tek tek ilgilendiğini ifade 
eden Yayla, "Mühendis olmayı 
istiyorum. Çünkü burada robo-
tik kodlama öğrendim. Robot-
lara ve teknolojiye de ilgi du-
yuyorum." ifadelerini kullandı. 
(aa)

Edirne Valisi Yunus Sezer, Meriç ilçesine bağlı Alibey köyünde fıs-
tık üreticileriyle bir araya geldi. 

Vali Sezer, Meriç Alibeyköy Tarımsal Kalkınma Kooperatifi ve Üre-
tim Tesisi'nde düzenlenen toplantıda üreticilerin talep ve önerilerini 
dinledi. 

Fıstık üretimine önem verdiklerini belirten Sezer, üretime ve üreti-
cilere destek vermeye devam ettiklerini ifade etti. 

Üreticilerin çalışmaları hakkında bilgi alan Sezer, coğrafi işaretli Me-
riç yer fıstığıyla yapılan fıstık ezmesi, fıstıklı kurabiye ve diğer ürünleri 
inceledi. 

AK Parti Edirne Milletvekili Fatma Aksal, Vali Yardımcıları Eyyüp 
Batuhan Ciğerci, Ercan Çiçek, Meriç Kaymakamı Mehmet Abdulkadir 
Güvenç, Meriç Belediye Başkanı Yunus Atay, İl Jandarma Komutanı 
Albay Mehmet Kasım Ermiş, İl Emniyet Müdürü Onur Karaburun, 
Edirne Şehir Gönüllüleri Vakfı Müdürü Hicran Bali de Sezer'e ziyare-
tinde eşlik etti.(aa)

Belediye’den hasta nakil hizmeti

Edirne’ye ‘Yağmur bombası’ önerisi

Geleceğin yazılım mühendisleri yetişiyor

Edirne Belediyesi, sağlık sorunları nedeniyle ulaşımda güç-
lük yaşayan vatandaşlara destek olmak amacıyla hasta nakil 
hizmetini sürdürüyor. Belediye bünyesinde görev yapan ambu-
lans ve sağlık ekipleri, hastaların güvenli bir şekilde evlerinden 
alınarak hastanelere ulaştırılmasını, işlemleri tamamlandıktan 
sonra ise tekrar evlerine bırakılmasını sağlıyor. 

Hizmet kapsamında yatağa bağımlı, kronik rahatsızlığı bulu-
nan ya da tedavi süreci devam eden vatandaşlar, belediyeye 
başvurarak nakil talebinde bulunabiliyor. Sağlık personeli eşli-
ğinde gerçekleşen nakiller, hem hasta yakınlarına kolaylık sağlı-
yor hem de vatandaşların sağlık hizmetlerine erişimini kolaylaş-
tırıyor. 

Edirne Belediyesi yetkilileri, hasta nakil hizmetinin ücretsiz 
olarak sunulduğunu ve son bir buçuk yılda 2003 hastaya hiz-
met verdiklerini belirterek, “Vatandaşlarımızın sağlığı ve huzuru 
için tüm imkânlarımızı seferber ediyoruz. İhtiyaç duyan hem-
şehrilerimiz ALO 153 nolu hattımızdan belediyemizle iletişime 
geçerek bu hizmetten yararlanabilir” ifadelerini kullandı. 

Belediye’nin sunduğu bu hizmet sayesinde, sağlık sorunları 
nedeniyle ulaşımda zorluk yaşayan vatandaşlar güvenli ve kon-
forlu bir şekilde sağlık kuruluşlarına erişebiliyor. Haber Merkezi 
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Uyguner

Üreticilerle buluştu



Trakya’da tüccar ve sanayici-
lerin ayçiçeğine talebi fiyat yük-
selişini sürdürüyor. Yardımcı 
Ham Yağ Tesisleri sahibi Mustafa 
Yardımcı, “Tüccar ve fabrikalar 
şu anda üreticiden alıcı. Herkes 
fazla ayçiçeği almak istiyor. Bu-
nun nedeni ise Tarife Kontenjanı 
Uygulanması. Tüccar ve fabrika-
ların talebi üreticinin lehine, fi-
yatlar yükseliyor” dedi.  

Yaklaşık bir haftadır hemen 
hemen her gün fiyat güncelleyen 
tüccarlar ve sanayiciler, daha 
fazla ayçiçeği almak için adeta 
bir biriyle yarışıyor. 40 yağ ora-
nına sahip bir kilogram ayçiçeği 
satış fiyatı iç piyasada 30 lirayı 
gördü. Hatta bazı ilçelerde fiyat 
30 liranın da üstüne çıktı. Trakya 
Birlik ise 44 yağ oranına sahip 

bir kilogram ayçiçeği avans fiya-
tını 28 lira fiyat açıkladı.  

Yardımcı Ham Yağ Tesisleri 
sahibi Mustafa Yardımcı, ayçiçe-
ğinde fiyat yükselişinin nedeni-
nin verim azlığı ve Tarife Konten-
janı Uygulanması olduğunu 
açıkladı. Yardımcı, tüccar ve fab-

rikaların ayçiçeği talebinin üreti-
cinin lehine olduğunu ifade etti.  

“Tarife Kontenjanı  
Uygulanması’ndan dolayı  

ithalat yok” 
Yardımcı, şunları kaydetti: 
“Ayçiçeği bu yıl üretim olarak 

çok az. Dekarda 30 kilogram ile 
100 kilogram arası. Geçen sene-
nin 3’te biri gibi. Trakya Birlik fi-
yat açıkladı. 44 yağ oranı üzerin-
den bir değerlendirme yaptı. Bu 
sene üretimde 44 yağ yok. Verim 
düşük olunca yağ oranı da dü-
şük oluyor. Trakya Birlik 44 yağ 
oranına 28 lira fiyat açıkladı. 
Tüccar ve fabrikalar şu anda üre-
ticiden alıcı. Herkes fazla ayçiçe-
ği almak istiyor. Bunun nedeni 
ise Tarife Kontenjanı Uygulan-
ması. Tüccar ve fabrikaların tale-
bi üreticinin lehine, fiyatlar yük-
seliyor. Satmaya ihtiyacı duyma-
yan üretici ayçiçeğini satmayı fi-
yatın biraz daha yükselmesini 
bekliyor. Gümrük verileri ithalat 
lehine ama şu anda Tarife Kon-
tenjanı Uygulanması’ndan dola-
yı getiremiyorlar. İç piyasada 
alım devam ettiği için… İthalat 
fiyatları iç piyasanın altında ama 
Tarife Kontenjanı Uygulanma-
sı’ndan dolayı ithalat yok.”   

Haber Ergin Yıldız

Ayçiçeğinde fiyat yarışı ‘Kayıkçı  
kavgasını 

bırakın  
su bulun’

Zafer Partisi Edirne İl Başkanı Serkan Konak, Edirne’nin su-
suzluk tehlikesiyle karşı karşıya olduğunu belirterek, merkezi ve 
yerel yönetime çağrıda bulundu. Konak, “Krize ivedilikle çözüm 
bulması gerekenler 2 gündür kayıkçı kavgasına tutuşup birbirle-
rini suçlamakta ve kendilerini haklı çıkarmaya çalışmaktadırlar. 
Su konusunda bir olumsuzluk yaşamamak için hem yerel yöne-
tim hem de merkezi hükümet temsilcilerini kayıkçı kavgasını 
sonlandırmaya ve ortak çalışmaya davet ediyorum” dedi. 

Zafer Partisi Edirne İl Başkanı Serkan Konak, yaptığı açıkla-
mada Edirne’nin susuzluk tehlikesine daha önce de dikkat çek-
tiklerini belirterek, yetkilileri bu konuda ortak çalışma yapmaya 
davet etti. Konak, açıklamasında şunları kaydetti: 

“Gelecek kapıya dayanmış ve kaynak kurumaya yüz tutmuş-
tur. Kayalıköy’de içilebilecek 20-25 günlük su kalmış Süloğlu 
hattı hala devreye alınamamıştır. Lakin krize ivedilikle çözüm 
bulması gerekenler 2 gündür kayıkçı kavgasına tutuşup birbirle-
rini suçlamakta ve kendilerini haklı çıkarmaya çalışmaktadırlar. 
Edirneliler ise bu manzarayı ibretle takip etmektedir. Su konu-
sunda bir olumsuzluk yaşamamak için hem yerel yönetim hem 
de merkezi hükümet temsilcilerini kayıkçı kavgasını sonlandır-
maya ve ortak çalışmaya davet ediyorum.” Haber Merkezi 
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Yardımcı


